
 

 

UCHWAŁA NR XLV/319/2022 

RADY MIASTA I GMINY WIĄZÓW 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/276/2021 Rady Miasta i Gminy Wiązów z dnia 28 grudnia 

2021 w sprawie Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Wiązów na rok 2022 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. e, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. 2020, poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Wiązów uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Wiązów na rok 2022: 

- zwiększa się dochody o kwotę 5.649.536,81 zł, 

- plan dochodów po zmianach wynosi 47.904.232,22 zł, 

- w tym: 

- dochody bieżące 42.651.545,16 zł, 

- dochody majątkowe 5.252.687,06 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zwiększa się wydatki o kwotę 5.902.610,00 zł, 

- plan wydatków po zmianie wynosi 52.285.950,92 zł, 

- w tym: 

- wydatki bieżące 41.966.952,14 zł, 

- wydatki majątkowe 10.318.998,78 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej „Wydatki majątkowe Gminy Wiązów na 2022 rok” otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu Miasta i Gminy Wiązów na 2022 

rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4. 

3. Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej „Plan wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego na 2022 rok” 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 października 2022 r.

Poz. 5071



§ 3. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy w kwocie 4.381.718,70 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z emisji papierów wartościowych w wysokości 613.420,00 zł, przychodami z tytułu 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 250.000,00 zł oraz przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa 

art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 3.518.298,70 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5.238.298,70 zł: 

a) emisji papierów wartościowych w wysokości 1.470.000,00 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 250.000,00 zł, 

c) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 3.518.298,70 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 856.580,00 zł z następujących tytułów; 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 750.000,00 zł, 

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 106.580,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiązów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta i Gminy Wiązów: 

Ewa Schütterly

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5071



Dochody budżetu Miasta i Gminy Wiązów na 2022 rok

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miasta i Gminy Wiązów nr XLV/319/2022 z dnia 26 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 619 515,00 24 900,00 644 415,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 581 715,00 22 200,00 603 915,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

108 000,00 20 000,00 128 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

900,00 200,00 1 100,00

0830 Wpływy z usług 1 500,00 1 500,00 3 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 500,00 1 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 37 800,00 2 700,00 40 500,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu
postępowania sądowego i prokuratorskiego

0,00 700,00 700,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 2 000,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 293 732,23 1 000,00 294 732,23

75095 Pozostała działalność 212 280,00 1 000,00 213 280,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 1 000,00 2 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 977 398,53 61 085,81 11 038 484,34

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 000,00 6 001,00 18 001,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

12 000,00 6 000,00 18 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 1,00 1,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 640 525,00 300,00 2 640 825,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

200,00 100,00 300,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

2 300,00 200,00 2 500,00

BeSTia Strona 1 z 3

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5071



75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 692 800,00 32 500,00 3 725 300,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 16 000,00 3 000,00 19 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 330 000,00 20 000,00 350 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

4 000,00 500,00 4 500,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 1 000,00 1 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

8 000,00 8 000,00 16 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

331 112,53 22 284,81 353 397,34

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

27 027,53 19 269,81 46 297,34

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 1 000,00 16 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

167 000,00 2 000,00 169 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 85,00 15,00 100,00

758 Różne rozliczenia 11 673 155,57 29 801,00 11 702 956,57

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

7 153 900,00 29 801,00 7 183 701,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 153 900,00 29 801,00 7 183 701,00

801 Oświata i wychowanie 5 594 707,60 11 450,00 5 606 157,60

80101 Szkoły podstawowe 43 937,60 450,00 44 387,60

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 450,00 450,00

80104 Przedszkola 273 128,00 6 000,00 279 128,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00 6 000,00 26 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 56 988,00 5 000,00 61 988,00

0830 Wpływy z usług 19 800,00 5 000,00 24 800,00

852 Pomoc społeczna 1 766 828,75 5 493 000,00 7 259 828,75

85231 Pomoc dla cudzoziemców 357 916,00 -15 000,00 342 916,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

45 000,00 -15 000,00 30 000,00

85295 Pozostała działalność 730 028,00 5 508 000,00 6 238 028,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 5 508 000,00 5 508 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5071



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 859 301,16 1 300,00 2 860 601,16

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 596 382,00 1 300,00 1 597 682,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

4 000,00 500,00 4 500,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 200,00 200,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

1 200,00 600,00 1 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 181,00 1 000,00 1 181,00

92195 Pozostała działalność 0,00 1 000,00 1 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 000,00 1 000,00

926 Kultura fizyczna 2 364,01 26 000,00 28 364,01

92601 Obiekty sportowe 1 655,00 26 000,00 27 655,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 655,00 1 000,00 2 655,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 25 000,00 25 000,00

Razem: 42 254 695,41 5 649 536,81 47 904 232,22

BeSTia Strona 3 z 3

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5071



Wydatki budżetu Miasta i Gminy Wiązów na 2022 r

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miasta i Gminy Wiązów nr XLV/319/2022 z dnia 26 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 369 822,05 15 000,00 2 384 822,05

60016 Drogi publiczne gminne 1 360 522,05 15 000,00 1 375 522,05

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 6 033 873,23 47 000,00 6 080 873,23

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 083 928,80 47 000,00 5 130 928,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156 600,00 47 000,00 203 600,00

801 Oświata i wychowanie 19 739 148,54 358 110,00 20 097 258,54

80101 Szkoły podstawowe 7 454 706,38 267 180,00 7 721 886,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 781 267,00 6 800,00 788 067,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 919 121,31 26 800,00 945 921,31

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 829 092,15 177 000,00 4 006 092,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 56 580,00 56 580,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 401 262,75 22 520,00 423 782,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 074,00 8 000,00 61 074,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 631,00 1 350,00 7 981,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 236 970,00 13 170,00 250 140,00

80104 Przedszkola 2 271 110,00 47 000,00 2 318 110,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 570 000,00 47 000,00 617 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 151 764,00 1 050,00 152 814,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 100 962,00 1 050,00 102 012,00

80107 Świetlice szkolne 97 497,68 12 170,00 109 667,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 288,00 2 170,00 15 458,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 66 230,00 10 000,00 76 230,00

80132 Szkoły artystyczne 739 208,00 1 580,00 740 788,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 163,00 1 580,00 92 743,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

572 850,00 6 610,00 579 460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 516,00 1 300,00 73 816,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 261,00 200,00 10 461,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 364,00 470,00 3 834,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 371 922,00 4 640,00 376 562,00

BeSTia Strona 1 z 2

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5071



852 Pomoc społeczna 3 226 433,25 5 508 000,00 8 734 433,25

85295 Pozostała działalność 730 028,00 5 508 000,00 6 238 028,00

3110 Świadczenia społeczne 715 714,00 5 400 000,00 6 115 714,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 300,00 56 000,00 65 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 602,00 9 644,00 11 246,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 228,00 1 372,00 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 332,00 24 800,00 25 132,00

4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 283,00 14 000,00 16 283,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 700,00 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

469,00 484,00 953,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 538 383,49 16 000,00 3 554 383,49

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 440 760,00 16 000,00 456 760,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 760,00 16 000,00 125 760,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 526 601,66 5 500,00 1 532 101,66

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 376 951,97 6 549,21 383 501,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 473,77 -5 040,21 135 433,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 436,90 11 589,42 109 026,32

92195 Pozostała działalność 385 649,69 -1 049,21 384 600,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 507,55 -1 049,21 109 458,34

926 Kultura fizyczna 494 616,59 -47 000,00 447 616,59

92601 Obiekty sportowe 394 616,59 -47 000,00 347 616,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 100,00 -15 000,00 16 100,00

4260 Zakup energii 32 200,00 -10 000,00 22 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 -22 000,00 9 000,00

Razem: 46 383 340,92 5 902 610,00 52 285 950,92

BeSTia Strona 2 z 2

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5071



Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Miasta i Gminy Wiązów

Nr XLV/319/2022

z dnia 26 września 2022 r.

Rok budżetowy 2022 Dochody własne jst
Środki wymienione 

w art..5 ust.1 pkt.2 i 

3 ufp

dotacje i środki z 

funduszy 

celowych

inne

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną i gaz            2 844 694,00                  444 946,00                394 163,00                 50 783,00    

40002 Dostarczanie wody           2 844 694,00                 444 946,00               394 163,00                50 783,00                         -                              -      

40002

Modernizacja stacji uzdatniania wody w 

miejscowościach Księżyce, Łojowice i 

Częstocice oraz budowa oczyszczalni 

ścieków dla gminnej świetlicy wiejskiej w 

Częstocicach.

           2 497 914,00                    98 166,00                  47 383,00                 50 783,00    UMiG

40002

Wykonanie dokumentacji projektowo 

kosztorysowej przebudowy i budowy stacji 

uzdatniania wody w miejscowościach 

Zborowice i Wyszonowice oraz 

przebudowy sieci wodociągowej do 

miejscowości Wawrzyszów

              234 780,00                  234 780,00                234 780,00    UMiG

40002
Montaż pomp przeciwpożarowych dla 

SUW w Łojowicach i Księżycach
                95 000,00                    95 000,00                  95 000,00    UMiG

Wydatki majątkowe Gminy Wiązów  na 2022 rok

Jednostka 

realizująca 

zadanie

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

 z tego żródła finansowania
Nazwa zadania inwestycyjnegoRozdziałDział

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 5071



40002

Montaż hydrosondy sterujacej pompami 

głębinowymi w zbiorniku wodnym na 

SUW Wiązów

                17 000,00                    17 000,00                  17 000,00    UMiG

600 Transport i łączność            2 619 996,11               2 146 815,52             1 998 465,52                              -             148 350,00                             -      

60016 Drogi publiczne gminne           1 699 996,11              1 226 815,52            1 226 815,52                             -                           -                              -      

60016
Przebudowa drogi gminnej  nr 117414D                              -      

UMiG

60016

Wykonanie dokumentacji projektowo - 

kosztorysowej przebudowy drogi gminnej 

w miejscowości Jędrzychowice (działka nr 

152 oraz część działek 151, 153/1 AM-1)

                15 000,00                    15 000,00                  15 000,00    UMiG

60016
Przebudowa ciągów komunikacyjnych 

przy ul. Biskupickiej – dz. nr 45/58, 45/73, 

45/64, 45/82, 46, 98 AM-1 obręb Wiązów

              765 000,00                  765 000,00                765 000,00    UMiG

60016
Wykonanie dokumentacji i modernizacja drogi 

śródpolnej w miejscowości Wyszonowice
                34 436,52                    34 436,52                  34 436,52    UMiG

60016
Wykonanie drogi asfaltowej na dz. nr 21 AM-5 

obr. Wiązów (dojazd do boiska Switeź)
                35 000,00                    35 000,00                  35 000,00    UMiG

60016 Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze 

gminnej w Wyszonowicach, dz. nr 248 AM-2. 

                20 000,00                    20 000,00                  20 000,00    UMiG

60016

Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze

gminnej działka nr 1, 19, 72, 73, 36, 38, 55 AM-

9 obręb Wiązów (ul. G. Zapolskiej, M.

Konopnickiej wraz z łącznikami) 

              503 180,59                    30 000,00                  30 000,00    UMiG

60016

Wykonanie dokumentacji projektowo 

kosztorysowej przebudowy ul. 1 Maja w 

Wiązowie

                21 000,00                    21 000,00                  21 000,00    UMiG

60016

Wykonanie dokumentacji projektowo 

kosztorysowej przebudowy ul. Sikorskiego 

w Wiązowie

                29 000,00                    29 000,00                  29 000,00    UMiG

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 5071



60016

Wykonanie dokumentacji projektowo 

kosztorysowej przebudowy ul. Polnej w 

Wiązowie

                47 000,00                    47 000,00                  47 000,00    UMiG

60016

Wykonanie dokumentacji projektowo 

kosztorysowej przebudowy ul. Spacerowej 

w Wiązowie

                24 000,00                    24 000,00                  24 000,00    UMiG

60016

Wykonanie dokumentacji projektowo 

kosztorysowej przebudowy ul. 

Strzelińskiej w Wiązowie

                30 000,00                    30 000,00                  30 000,00    UMiG

60016
Wykonanie dokumentacji projektowo 

kosztorysowej przebudowy ul. Kolejowej 

w kierunku ul. Daszyńskiego w Wiązowie

                29 000,00                    29 000,00                  29 000,00    UMiG

60016

Wykonanie dokumentacji oraz 

modernizacja dróg wewnętrznych na 

terenie gminy Wiązów- Dz. nr 101/4 AM-

2, nr 24, nr 25/10 AM-8

                60 885,00                    60 885,00                  60 885,00    UMiG

60016
Wykonanie wjazdu i chodnika przy 

świetlicy w Miechowicach 
                46 494,00                    46 494,00                  46 494,00    UMiG

60016

Wykonanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej przebudowy drogi gminnej 

w miejscowości Jutrzyna (dz. nr 36, 43, 

AM-1, nr 196 AM-2

                25 000,00                    25 000,00                  25 000,00    UMiG

60016 Zakup rozrzutnika do piasku                 15 000,00                    15 000,00                  15 000,00    UMiG

60017 Drogi wewnętrzne              920 000,00                 920 000,00               771 650,00                             -            148 350,00                            -      

60017

Wykonanie dokumentacji projektowo - 

kosztorysowej oraz przebudowa drogi 

gminnej na terenie działek nr 74/7, 263 

AM-1 obręb Kalinowa

              920 000,00                  920 000,00                771 650,00           148 350,00    UMiG

710 Działalność usługowa               135 000,00                  135 000,00                135 000,00                              -                           -                               -      

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 5071



71004 Plany zagospodarowania przestrzennego              135 000,00                 135 000,00               135 000,00                             -                           -                              -      

71004 Plan zagospodarowania przestrzennego               135 000,00                  135 000,00                135 000,00    UMiG

750 Administracja publiczna                 11 200,00                    11 200,00                  11 200,00                              -                           -                               -      

75023
Urzędy gmin( miasta i miasta na prawach 

powiatu)
               11 200,00                   11 200,00                 11 200,00                             -                           -                              -      

75023

Opracowanie koncepcji zagospodarowania 

pomieszczeń głównego holu w ratuszu  na 

biuro podawcze

                11 200,00                    11 200,00                  11 200,00    UMiG

801 Oświata i wychowanie            6 246 080,00               6 147 580,00             1 847 580,00                              -                           -             4 300 000,00    

80101 Szkoły podstawowe                56 580,00                   56 580,00                 56 580,00                             -                           -                              -      

80101
Wymiana części pokrycia dachowego na budynku SP 

Wiązów (nad salą gimnastyczną)
                56 580,00                    56 580,00                  56 580,00    UMiG

80104 Przedszkola              617 000,00                 617 000,00               617 000,00                             -                           -                              -      

80104

Wykonanie dokumentacji PT oraz montaż 

pomp ciepła w Przedszkolu Miejskim w 

Wiązowie

              335 000,00                  335 000,00                335 000,00    UMiG

80104
Wykonanie instalacji fotowoltaicznej w 

Przedszkolu Miejskim w Wiązowie
              210 000,00                  210 000,00                210 000,00    UMiG

80104

Wymiana pokrycia dachowego oraz okien 

dachowych na budynku Przedszkola 

Miejskiego w Wiązowie 

                72 000,00                    72 000,00                  72 000,00    UMiG

80113 Dowożenie uczniów do szkół               250 000,00                  250 000,00                              -                                -                           -                250 000,00                 -      

80113 Zakup samochodu osobowego dostosowanego 

do przewozu osób niepełnosprawnych

              250 000,00                  250 000,00                              -                250 000,00    UMiG

80195 Pozostała działalność           5 322 500,00              5 224 000,00            1 174 000,00                             -                           -             4 050 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 5071



80195

Poprawa efektywności energetycznej w 

budynku użyteczności publicznej 

przeznaczonym na cele edukacyjne w 

Wiązowie (Klubik Dziecięcy i Szkoła 

Muzyczna)

           5 322 500,00               5 224 000,00             1 174 000,00           4 050 000,00    UMiG

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
         11 565 940,34                  807 243,54                333 960,00               473 283,54                         -                               -      

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód         10 028 835,00                 125 760,00               125 760,00                             -                           -                              -      

90001

Wykonanie dokumentacji PT rozbudowy sieci 

kanalizacji sanitarnej na ul. Biskupickiej w Wiązowie 

wraz z przyłączami (działki nr 101/1, 101/2, 101/3, 

101/4, 101/5, 101/7, 101/8, 101/9, 101/10, 101/11, 

101/12, 101/13, 100/7, 100/10, 100/14, AM-1 obręb 

Wiązów)

                37 075,00                    34 000,00                  34 000,00    UMiG

90001

Wykonanie dokumentacji PT rozbudowy sieci 

kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami na ul. 

Polnej w Wiązowie

                75 760,00                    75 760,00                  75 760,00    UMiG

90001
Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni 

ścieków w Starym Wiązowie - I etap
           9 916 000,00                    16 000,00                  16 000,00    UMiG

90004 Utrzymanie zieleni w maistach i gminach                60 000,00                   60 000,00                 60 000,00                             -                           -                              -      

90004 Zakup kosiarki -traktorka do Łojowic 

(F.sołecki)
                16 000,00                    16 000,00                  16 000,00    UMiG

90004
Zakup kosiarki - traktorka wraz z 

osprzętem
                44 000,00                    44 000,00                  44 000,00    UMiG

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
          1 328 905,34                 473 283,54                              -                473 283,54                         -                              -      

90005

Gospodarka niskoemisyjna- Modernizacja 

systemów grzewczych i odnawialne źródła 

energii

           1 328 905,34                  473 283,54                              -                 473 283,54    UMiG

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg              148 200,00                 148 200,00               148 200,00                             -                           -                              -      

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 5071



90015

Rozbudowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Kłosów przy drodze gminnej 

dz. nr 365 AM-2

                11 100,00                    11 100,00                  11 100,00    UMiG

90015

Rozbudowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Kucharzowice, przy drodze 

powiatowej nr 3099D, pomiędzy 

posesjami nr 75 i 76.

                27 000,00                    27 000,00                  27 000,00    UMiG

90015

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Wiązów, ul.Strzelińska, dz. 

nr 83/23 AM-7

                42 300,00                    42 300,00                  42 300,00    UMiG

90015

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Stary Wiązów dz. nr 466 

AM-1 

                36 400,00                    36 400,00                  36 400,00    UMiG

90015
Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Kowalów dz. nr 234 AM-1 
                31 400,00                    31 400,00                  31 400,00    UMiG

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
              407 274,26                  372 373,59                372 373,59                              -                           -                               -      

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby              159 968,29                 125 067,62               125 067,62                             -                           -                              -      

92109
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 

wiejskiej w Jutrzynie
                20 226,32                    20 226,32                  20 226,32    UMiG

92109
Zakup klimatyzatora do świetlicy w 

miejscowości Wawrzyszów
                21 541,30                    21 541,30                  21 541,30    UMiG

92109 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 

wiejskiej w Kalinowej (F. sołecki)

                10 000,00                    10 000,00                  10 000,00    UMiG

92109
Modernizacja świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Jaworów (F. sołecki)
                18 300,00                    18 300,00                  18 300,00    UMiG

92109
Modernizacja pomieszczeń świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Ośno-II etap
                89 900,67                    55 000,00                  55 000,00    UMiG

92195 Pozostała działalność              247 305,97                 247 305,97               247 305,97                             -                           -                              -      

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 5071



92195
Zakup sprzetu rekreacyjnego do 

miejscowości Jędrzychowice (F. sołecki)
                21 518,11                    21 518,11                  21 518,11    UMiG

92195

Zakup wraz z montażem wiaty na teren działki 

nr 74/4 z w miejscowości Kalinowa,  przy 

zbiorniku wodnym. 

                55 000,00                    55 000,00                  55 000,00    UMiG

92195

Wykonanie dokumentacji PT, budowa 

placu zabaw i siłowni zewnetrznej na dz. 

nr 47/4 w Kowalowie

              157 380,00                  157 380,00                157 380,00    UMiG

92195
Wykonanie altany na placu zabaw w 

Starym Wiązowie (F. Sołecki)
                13 407,86                    13 407,86                  13 407,86    UMiG

926 Kultura fizyczna               251 840,13                  253 840,13                253 840,13                              -                           -                               -      

92601 Obiekty sportowe              251 840,13                 253 840,13               253 840,13                             -                           -                              -      

92601

Wykonanie dokumentacji PT oraz 

wykonanie nawierzchni boiska sportowego 

(mini orlik) w miejscowości Częstocice (F. 

sołecki)

              155 000,00                  155 000,00                155 000,00    UMiG

92601
Zagospodarowanie boiska i wykonanie 

oświetlenia w miejscowości Księżyce
                21 047,13                    21 047,13                  21 047,13    UMiG

92601

Budowa skateparku w Wiązowie- 

wykonanie dokumentacji Projektowo-

Kosztorysowej

                40 000,00                    40 000,00                  40 000,00    UMiG

92601

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

oraz boiska na ul. Biskupickiej dz. nr 1/39 

AM-3 obr. Wiązów

                35 793,00                    35 793,00                  35 793,00    UMiG

92601

Modernizacja modułowego zaplecza 

boiska sportowego "ORLIK" przy Szkole 

Podstawowej w Wiązowie

 2.000,00                    2 000,00                    2 000,00    UMiG

         24 082 024,84             10 318 998,78             5 346 582,24               524 066,54           148 350,00           4 300 000,00                                -      RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 5071



Załącznik Nr 4

Lp. Paragraf Treść Przychody Rozchody

1 2 3 4 5

1 Przychody ogółem 5 238 298,70      

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy 
3 518 298,70      

905

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

250 000,00         

931
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
1 470 000,00      

2 Rozchody ogółem 856 580,00        

992
Spłata kredytów do BS Oława 

zaciągniętych na zadania inwestycyjne
750 000,00         

992 Spłata pożyczki do WFOŚIGW we 

Wrocławiu - ograniczenie niskiej emisji
26 400,00           

992

Spłata pożyczki do WFOŚIGW we 

Wrocławiu - budowa kanalizacji sanitarnej 

w Wiązowie

80 180,00           

Przychody i rozchody budżetu Miasta i Gminy Wiązów na 2022 rok

do Uchwały Nr XLV/319/2022

Rady Miasta i Gminy Wiązów

z dnia 26 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 5071



Załącznik nr 5 do uchwały nr XLV/319/2022 

Rady Miasta I Gminy Wiązów 

z dnia 26 września 2022 r. 

 

 

Plan wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego na 2022 rok 

L

p. 
Sołectwo Rozdział Wnioskowane przedsięwzięcia 

Koszt 

przedsięwzięcia  

Łączny koszt 

wnioskowanych 

przedsięwzięć 

1 Bryłów 

92109-4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy 4 000,00 

         15 705,22    
92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych 2 000,00 

92109-4210 Zakup monitoringu 3 463,15 

92195-4210 Doposażenie placu zabaw 6 242,07 

2 Bryłówek 

92195-4210 Doposażenie i utrzymanie placu rekreacyjnego 11 788,97 

         13 888,97    90004-4210 Utrzymanie terenów zielonych 600,00 

92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych 1 500,00 

3 Częstocice 

92109-4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy i terenu wokół 5 450,98 

         23 450,98    92195-4210 Organizacja imprez integracyjnych 3 000,00 

92601-6050 Wykonanie nawierzchni boiska sportowego(mini orlik) 15 000,00 

4 Gułów 

60016-4210 Remont dróg gminnych nr 158, nr 159, zakup materiałów do remontu 

drogi śródpolnej 10 500,00 

         23 397,57    

60016-4210 Remont kanalizacji burzowej 6 500,00 

92195-4210 Doposażenie placu zabaw 3 127,00 

92109-4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy  197,57 

90004-4210 Utrzymanie terenów zielonych 373,00 

92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych 2 100,00 

92195-4300 Organizacja imprez okolicznościowych - usługa animatora 600,00 

5 Janowo 
60016-4210 Utwardzenie dróg gminnych 12 800,00 

         14 262,90    
92195-4210 Organizacja imprez integracyjnych 1 122,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 5071



92195-4300 Organizacja imprez integracyjnych - usługa gastronomicz. 140,00 

90004-4210 Utrzymanie zieleni 200,00 

6 Jaworów 

92109-4210 Utrzymanie świetlicy, zakupy 260,80 

         21 260,80    
92109-6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej 18 300,00 

92195-4210 Integracja mieszkańców  2 200,00 

90004-4210 Utrzymanie zieleni 500,00 

7 Jędrzychowice 

92109-4210 Zakup środków czystości 150,82 

         22 168,93    92195-6060 Zakup sprzętu rekreacyjnego oraz materiałów do montażu 21 518,11 

92195-4210 Zakup impregnatu do malowania altany  500,00 

 Jutrzyna 

92109-4300 Remont świetlicy, wyniesienie liczników energii elektrycznej ze 

świetlicy na zewnątrz 5 000,00 

         27 136,90    92109-4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy 259,79 

92109-6050 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 20 226,32 

92195-4210 Organizacja imprez 1 650,79 

9 Kalinowa 

92109-4210 Doposażenie świetlicy 5 000,00 

         18 162,49    92195-4210 Organizacja imprez integracyjnych 3 162,49 

92109-6050 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 10 000,00 

10 Kłosów 

70005-4210 Remont dachu na budynku po byłej remizie 5 000,00 

         22 703,12    

92109-4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy  1 500,00 

92195-4210 Organizacja imprez integracyjnych 1 773,83 

92195-4300 Wynajem TOI-TOI-a 496,17 

60016-4210 Utwardzenie dróg gminnych-zakup kruszywa 13 933,12 

11 Kowalów 

60016-4210 Zakup kostki betonowej 7 520,00 

         22 809,96    

92109-4210 Zakup materiałów do remontu świetlicy 5 100,00 

92109-4210 Doposażenie świetlicy 200,00 

92195-6050 Wykonanie dokumentacji PT, budowa placu zabaw i siłowni 

zewnętrznej na dz. nr 47/4 w Kowalowie 
7 380,00 

92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych 2 609,96 

12 Krajno 01008-4300 Czyszczenie rowów 7 194,52          13 194,52    

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 5071



60016-4210 Naprawa drogi - zakup materiałów 6 000,00 

13 Księżyce 92601-6050 Zagospodarowanie boiska i wykonanie oświetlenia 21 047,13          21 047,13    

14 Kucharzowice 

75412-4270 Naprawa instalacji elektr. w remizie OSP 450,00 

         23 771,50    

92195-4210 Doposażenie i utrzymanie palcu zabaw  7 244,70 

92195-4210 Organizacja imprez kulturalno-integracyjnych 1 200,00 

92195-4210 Zakup materiałów celem wyk. oświetlenia na placu zabaw 1 555,30 

92109-4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej 13 321,50 

15 Kurów 
92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych 1 500,00 

         20 032,16    
92109-4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy 18 532,16 

16 Łojowice 

90004-4210 Utrzymanie terenów zielonych, eksploatacja kosiarek 1 500,00 

         26 709,55    

90004-6060 Zakup kosiarki -traktorka 16 000,00 

92109-4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy 2 000,00 

92109-4210 Utwardzenie placu przy świetlicy-zakup materiałów 860,30 

92195-4210 Zakup piaskownicy na plac zabaw 3 649,25 

92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych 2 700,00 

17 Miechowice Oł. 

92195-4210 
Działania w zakresie integracji, rekreacji i życia kulturalnego 

mieszkańców 2 300,00 

         23 130,47    
60016-6050 Wykonanie wjazdu i chodnika przy świetlicy w Miechowicach  20 330,47 

92109-4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy 500,00 

18 Stary Wiązów 

60016-4210 Zakup materiałów-utwardzenie drogi gminnej w St. Wiązowie 13 000,00 

         29 807,86    

92109-4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy 1 000,00 

90004-4210 Utrzymanie terenów zielonych 400,00 

92195-6050 Wykonanie altany na placu zabaw 13 407,86 

92195-4300 Integracja mieszkańców- warsztaty rękodzielnicze 1 000,00 

92195-4210 Organizacja imprez integracyjnych 1 000,00 

19 Ośno 
92109-6050 Modernizacja pomieszczeń świetlicy wiejskiej w miejscowości Ośno- II 

etap 10 000,00          19 337,71    

92109-4210 Wykonanie klimatyzacji w świetlicy  3 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 5071



92195-4210 Zakup blachy na pokrycie wiaty 504,01 

92195-4210 Zakup kamer na plac zabaw 3 000,00 

92195-4210 

Imprezy okolicznościowe 
1 933,70 

    

20 Wawrzęcice 

92195-4210 Imprezy integracyjne 1 707,79 

         17 307,79    
92195-4210 Zakup materiałów - utrzymanie terenu rekreacyjnego  2 000,00 

92195-4210 Doposażenie bazy rekreacyjnej  10 000,00 

90004-4210 Zakup kosy spalinowej i paliwa 3 600,00 

21 Wawrzyszów 

60016-4210 Utwardzenie dróg gminnych- zakup materiałów  

         18 055,66    
92109-4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy 214,36 

92109-6060 Zakup klimatyzatora do świetlicy  16 041,30 

92195-4210 Organizacja imprez integracyjnych 1 800,00 

22 Witowice 

75412-4300  Czyszczenie stawu p.poż 18 500,00 

         27 030,06    

92109-4210 Doposażenie i utrzymanie świetlicy 2 430,06 

92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych 1 000,00 

92195-4300 Zorganizowanie zawodów wędkarskich dla dzieci 600,00 

90004-4210 Zakup paliwa do kosiarki, utrzymanie ciągniczka 2 000,00 

92601-4210 
Utwardzenie terenu na boisku sportowym-zakup materiałów 2 500,00 

23 Wyszonowice 92109-4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 30 555,73          30 555,73    

24 Zborowice 

92109-4210 Utrzymanie i doposażenie świetlicy  3 500,00 

         20 085,58    

60016-4210 Remont dróg śródpolnych  3 000,00 

92195-4210 Organizacja imprez okolicznościowych 2 500,00 

92195-4210 Zakup lamy solarnej na plac zabaw 1 500,00 

92195-4210 Doposażenie placu zabaw 9 585,58 

 RAZEM   515 013,56      515 013,56    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 5071



Załącznik nr 1 do załącznika nr 5 

 

Plan wydatków  realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w układzie działów, rozdziałów 

i paragrafów klasyfikacji budżetowej w 2022 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki bieżące 
Wydatki 

majątkowe Plan wydatków 

ogółem  

3. 4. 5. 6. 7. 8. 

 O1008 4300 7 194,52  7 194,52 

600 60016 4210 73 253,12  73 253,12 

  6050  20 330,47 20 330,47 

700 70005 4210 5 000,00  5 000,00 

754 75412 4270 450,00  450,00 

  4300 18 500,00  18 500,00 

900 90004 4210 9 673,00  9 673,00 

  6060  16 000,00 16 000,00 

 90015 4300   - 

  6050   - 

921 92109 4210 102 397,22  102 397,22 

  4300 5 000,00  5 000,00 

  6050  58 526,32 58 526,32 

  6060  16 041,30 16 041,30 

 92195 4210 100 458,34  100 458,34 

  4300 2 836,17  2 836,17 

  6050  20 787,86 20 787,86 

  6060  21 518,11 21 518,11 

926 92601 4210 2 500,00 - 2 500,00 

  6050  34 547,13 34 547,13 

  6060   - 

   327 262,37 187 751,19 515 013,56 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 5071


		2022-10-21T09:47:55+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




